
MĚSTO KOLÍN 
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 41. sch ůze 
konané dne 09.11.2015. 
Usnesení č.  41/1241/2015 – 41/1245/2015 
Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů.  
Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 
 

, 
Přítomni:  Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, MPA, Mgr. Mikšíková, Mgr. Havlíková, p. Král, 

JUDr. Molnár, Bc. Zima, p. Najbrt 
Částečně omluven: Mgr. Bc. Rakušan (příchod v 13:50 hodin) 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Mgr. Kesner, ved. OŠKS 
Mgr. Pohůnková, ved. odd. HS 

_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Vstupní vrata a oplocení ZŠ Lipanská 420, Kolín 3“. 

 
Smlouvy 

1) Dodatek č. 1 ev. č. 910/2015 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 06.05.2015 – garáže 
na pozemku parc. č. 4044 v ul. Na Pustině mezi městem Kolín a o. p. s. Prostor plus, 
Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633. 

2) Dodatek č. 1 ev. č. 871/2015 ke Smlouvě o dílo ze dne 03.08.2015 „Repasování oken 
ve 2. NP budovy purkrabství v areálu zámku Kolín“ mezi městem Kolín a Davidem 
Sixtou – stavební firma, Kolín, IČ 66765722. 

3) Smlouva o dílo ev. č. 905/2015 „Vstupní vrata a oplocení ZŠ Lipanská 420, Kolín 3“ 
mezi městem Kolín a p. Danielem Vaňkátem, DiS., Roháčova 222, Kolín, 
IČ 88228371. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:45 hodin I. místostarostou města Mgr. Michaelem Kašparem 
Ověření zápisu ze 40. schůze RM: Mgr. Mikšíková, JUDr. Molnár 
Ověřovatelé zápisu ze 41. schůze RM: Bc. Zima, P. Král 
Hlasování o programu: 8 – 0 – 0  
Usnesením č. 41/1241/2015 byl schválen program ze dne 05.11.2015.  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
Datum vyhotovení zápisu: 16.11.2015 
__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 



 2 

 
1. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky malého rozsahu 

„Vstupní vrata a oplocení ZŠ Lipanská 420, Kolín 3“ . 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kesner, ved. OŠKS 
 
Diskuse: Mgr. Kašpar 

(Předmětem zakázky je novostavba oplocení části pozemku ZŠ Lipanská včetně 
vstupních vrat, která bude navazovat na stávající oplocení a bude uzavírat část 
plochy před atriem školy. V rámci této akce bude vytvořen odpočinkový prostor 
s novým záhonem pro vzrostlý strom, který bude osazen lavičkami.) 

 
USNESENÍ č. 41/1242/2015 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb.,  
o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e  
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky malého 
rozsahu „Vstupní vrata a oplocení ZŠ Lipanská 420, 
Kolín 3“ v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění 
 
1. Daniel Vaňkát, DiS.,  

Kolín,  
IČ 88228371 
za cenu 509.585,66 Kč bez DPH 

2. David Sixta – stavební firma,  
Kolín,  
IČ 66765722 
za cenu 555.628,91 Kč bez DPH 

 
 termín plnění: dnem vyhotovení zápisu  
 zodpovídá:  Mgr. Petr Kesner, ved. OŠKS  

Hlasování: 9 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
__________________________________________________________________________ 
 
S m l o u v y  k  p o d p i s u  
 
1. Dodatek č. 1 ev. č. 910/2015 ke Smlouv ě o výp ůjčce ze dne 06.05.2015 – garáže 

na pozemku parc. č. 4044 v ul. Na Pustin ě mezi m ěstem Kolín a o. p. s. Prostor 
plus, Na Pustin ě 1068, Kolín, I Č 26594633. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
(Prodloužení platnosti smlouvy do 30.04.2016.)  
Usnesením č. 41/1243/2015 byl schválen Dodatek č. 1 ev. č. 910/2015 
v předloženém zn ění.  
 

2. Dodatek č. 1 ev. č. 871/2015 ke Smlouv ě o dílo ze dne 03.08.2015 „Repasování 
oken ve 2. NP budovy purkrabství v areálu zámku Kol ín“ mezi m ěstem Kolín 
a Davidem Sixtou – stavební firma, Kolín, I Č 66765722. 
 



 3 

(Předmět dodatku mění a rozšiřuje práce nad rámec smlouvy. Jedná se o okna 
v místnosti 011 a okna v přízemí, obroušení a nátěry plechových parapetů, kytování 
rámů a křídel oken, přesklení prasklých skel, nové kličky, dodávka a montáž nových 
křídel, dodávka a montáž nových žaluzií. Jedná se o věci, které nebyly v zadávací 
dokumentaci a tedy ani původní smlouvě. V důsledku rozsáhlých víceprací se termín 
dokončení a předání díla posouvá na 30.11.2015.) 
Hlasování: 7 – 0 – 2  
Usnesením č. 41/1244/2015 byl schválen Dodatek č. 1 ev. č. 871/2015 
v předloženém zn ění.  
 

3. Smlouva o dílo ev. č. 905/2015 „Vstupní vrata a oplocení ZŠ Lipanská 42 0, Kolín 3“ 
mezi m ěstem Kolín a p. Danielem Va ňkátem, DiS., Kolín, I Č 88228371. 
Hlasování: 9 – 0 – 0  
Usnesením č. 41/1245/2015 byla schválena Smlouva o dílo ev. č. 905/2015 
v předloženém zn ění.  

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 14:00 hodin 
 
 
 
 
 


